
 
 

ZARZĄDZENIE NR 8/2023 
WÓJTA GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Krasnosielc na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634. ze zm.) i uchwały Nr XXXIX/229/2023 Rady Gminy Krasnosielc z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krasnosielc na 2023 r. Wójt Gminy Krasnosielc zarządza, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 6041,00 zł do łącznej kwoty ogółem 
35 214 675,00 zł z tego: 

a) dochody bieżące 32 866 306,00 zł w tym dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 3 924 083 zł 

b) dochody majątkowe 2 348 369,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 6041,00 zł do łącznej kwoty 37 801 349,00 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 33 021 907,00 zł w tym wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 3 924 083,00 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 4 779 442,00 zł oraz wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego . 

   

Wójt Gminy Krasnosielc 
 
 

Paweł Ruszczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 4067



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 8/2023 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

Zmiana w planie dochodów budżetowych na 2023 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 15 569 039,00 6 004,00 15 575 043,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 100 000,00 6 004,00 106 004,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 6 004,00 6 004,00 
 

855   Rodzina 3 853 489,00 37,00 3 853 526,00  
 85595  Pozostała działalność 219,00 37,00 256,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

219,00 37,00 256,00 
 

Razem: 35 208 634,00 6 041,00 35 214 675,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4067



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 8/2023 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2023 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 13 773 810,00 6 004,00 13 779 814,00 

 80101  Szkoły podstawowe 9 465 957,00 5 742,64 9 471 699,64 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 5 742,64 5 742,64 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 367 931,00 261,36 368 192,36 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 261,36 261,36 

855   Rodzina 3 901 499,00 37,00 3 901 536,00 
 85595  Pozostała działalność 219,00 37,00 256,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 213,00 37,00 250,00 

Razem: 37 795 308,00 6 041,00 37 801 349,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4067


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-31T10:41:52+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




